başarmışlardır. Bunlar; atabeyi Sadettin Köpek, Şemdeddin Altun-Aba, Taceddin

Pervana, Cemaleddin Ferruh Lala ve Gürcü oğlu Zâhirüddevle gibi isimlerdi. Ölüm

hadisesinin hemen ardından II. Keyhüsrev’i Keykubadiye’den Kayseri Sarayı’na

götürerek kendisine biat edip saltanatını tebrik etmişlerdir (Şevval 634 H./ Haziran 1237

neticesinde meydana gelmiştir (O. Turan, 2001, s. 628). Ayrıca çağdaş Ermeni tarihçisi

Sempad ise Alanya kalesinde içki içmekle meşgul bulunan Sultanın ‘imdat! İmdat!’

diye bağırarak başka bir şey söylemeden öldüğünü yazmaktadır (O. Turan, 2002, s. 454).

Kaynaklara göre II. Keyhüsrev’ in ölümünün 643 H. yılı içinde yani 1245 M. sonu ile

1246 M. başında meydana geldiği anlaşılmaktadır (Kaymaz, 2009, s. 107). Sultan,

Konya Alâeddin Camii avlusunda bulunan Sultanlar Türbesi'ne gömülmüştür.

II. Gıyaseddin Keyhüsrev’in liyakatsizliği ve manevi zayıflığı, yaşanan olaylardan

anlaşılmaktadır.